MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

REITORIA

PORTARIA Nº 1764/2022 - REITORIA (11.01.17.03)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Belém-PA, 14 de dezembro de 2022.

A Reitora da UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA, no uso de suas atribuições conferidas pelo
Decreto Presidencial, publicado no DOU nº 130, de 13/07/2021, página 01, Seção 02, e tendo em vista o que
consta no processo nº 23084.023423/2022-34, resolve:

   Art. 1º - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para compor o Colegiado Pró-Tempore do Instituto de
 Ciências Agrárias/ICA da Universidade Federal Rural da Amazônia - UFRA.

REPRESENTANTES DOCENTES
TITULAR SUPLENTE
Ana Regina Da Rocha Araújo Antônio José Figueiredo Moreira
Dênmora Gomes de Araújo Antônio Rodrigues Fernandes
Eduardo Saraiva da Rocha
Norberto Cornejo Noronha
Rafael Gomes Viana

REPRESENTANTES TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS
TITULAR SUPLENTE
Carlos Alberto de Souza Amauri Guilherme da Costa
Deusdedith Cruz Filho Benedito da Silva Cabral
Jessivaldo Rodrigues Galvão Iridan Nascimento Silva
Sabino Ramos de Brito Luiz Carlos de Sousa
Wilza da Silveira Pinto

REPRESENTANTES DISCENTES
TITULAR SUPLENTE
Amanda Vanessa Araújo dos Santos Beatriz Rodrigues Teixeira de Jesus
Carlos Eduardo Pinheiro Maia Gabriel de Queiroz Alves
Joathan Cipriano Castro
Lorena da Silva Rodrigues

REPRESENTANTES DISCENTES DE PÓS-GRADUAÇÃO
TITULAR SUPLENTE
Peola Reis de Souza Rômulo José Alencar Sobrinho

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 16/12/2022 16:54)
HERDJANIA VERAS DE LIMA

REITORA

Processo Associado: 23084.023423/2022-34

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.ufra.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1764 2022 PORTARIA 14/12/2022 3677a5f120

https://sipac.ufra.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf